Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  24 января 2025 года
	№ 5

О присвоении адреса объектам адресации     на территории муниципального образования  Крапивенское Щекинского района

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить  адреса объектам адресации на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района и внести кадастровые адреса объектов адресации  в Федеральную информационную систему (Приложение).
2.  Постановление вступает в силу со дня  подписания

	Глава администрации
муниципального образования
Крапивенское Щекинского
района

                                       А.В.Чеченкин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Крапивенское
 Щекинского района  № 5  от 24.01.2025
	Наименование населенного пункта, элемента планировочной структуры
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Дом/
квартира
	Кадастровый номер

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, п.Алимкина
	улица Садовая
	1
	71:22:010410:824

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, п. Алимкина
	улица Специалистов
	7
	71:22:010410:526

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское , с.Пришня
	улица Школьная
	д.  6, кв.2
	71:22:020708:2099

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, с.Пришня
	улица            Л. Толстого
	д.2,кв.1
	71:22:020708:1440

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, сПришня
	улица            Л. Толстого
	д.2, кв.2
	71:22:020708:1439

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, д. Захаровка
	-
	21
	71:22:020513:63

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, с. Жердево
	-
	62/1
	71:22:010409:905

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, с. Жердево
	-
	62/2
	71:22:010409:908

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское,
д. Крапивенская Слобода
	-
	50
	71:22:070103:409

	-
	71
	71:22:070103:402

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, п.Свобода
	улица Береговая
	1в
	71:22:010103:176

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, п.Свобода
	улица Береговая
	8
	71:22:010103:361

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, п.Свобода
	улица Береговая
	12а
	71:22:010103:568

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, п.Свобода
	улица Лесная
	3
	71:22:070103:354

	Российская Федерация, Тульская область, Щекинский муниципальный район, сельское поселение Крапивенское, д. Бегичево (МО Крапивенское)
	-
	14
	[bookmark: _GoBack]71:22:060403:303